
敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷礼なし物件 
＆

ファミリー向け物件

今月の
おすすめ
物件！

S M I L E  R E C O M M E N D  P I C K  U P !

敷礼なし物件で費用をぐっと抑えて

リーズナブルにお引っ越しをしたい人に必見！！

そしてファミリー向けに広めなお部屋をご紹介♪



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
1K

マンション2.0万円 / 月
金沢市暁町9-15

＜猫のみ可＞月々の家賃を抑えられる単身向けのお部
屋♪スーパーが近くにあり生活に便利♪もりの里や兼
六園下へアクセス良好な立地。

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　
駐/無　火/12,000円　専/22.25㎡　築/1981年11月　
構/鉄骨（S）　入/即日

メゾン暁（2F202）

IH 内洗濯機

北鉄バス 暁町停から徒歩1分

●ZB-2-MZAK-0202　仲介

N

玄関
K2帖

洋室7.5帖
バ
ル
コ
ニ
ー押

入

エアコン 照明器具 駐輪 光ファイバ

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート2.2万円 / 月
金沢市土清水3丁目45

家具家電付きで、すぐにお住まいできます☆

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/無　専/19.44㎡　築/1990年3月　
構/木造（W）　入/即日

アリス金沢第三（2F201）

内洗濯機 モニタホン

北鉄バス 土清水停から徒歩
3分

●HV-1-ARKA-0201　代理

居室6帖 玄
関

フロリング エアコン クロゼット 光ファイバ

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用5万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート2.2万円 / 月
金沢市平和町3丁目5-2

市立病院まで徒歩5分。近隣に金沢学院大学までスクー
ルバス停あります。

管/3,000円　町/500円　
駐/無　専/23.19㎡　築/1987年10月　
構/木造（W）　入/即日

オレンジハイツ（1F104）

内洗濯機 B.T別

北鉄バス 平和町停から徒歩
4分

●HV-1-ORNG-0104　代理

洋室
7帖 K

3帖
玄
関

ベ
ラ
ン
ダ

温水便座 モニタホン エアコン 照明器具

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

アパート
1R

アパート2.3万円 / 月
野々市市二日市3丁目128

野々市駅徒歩2分！電車通勤や8号線に近く交通のアク
セス便利です☆

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/500円　
駐/4,400円　水/2,500円　専/15.28㎡　築/1988年8月　
構/木造（W）　入/即日

プラザ・ドゥ・マーチ（2F204）

冷蔵庫 フロリング

JR北陸線 野々市駅から徒
歩2分

●HV-1-NCPD-0204　代理

玄関

物入

洋室6帖

エアコン 照明器具 押入 光ファイバ

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用3万円キャンペーン中！

アパート
1K

アパート2.3万円 / 月
金沢市横山町8-23

ロフト付き物件・ふらっとバス材木ルート通りです！

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/7,000円　専/16.94㎡　築/1991年3月　
構/木造（W）　入/即日

アップルハウス兼六園（2F210）

IH B.T別

北鉄バス 横山町停から徒歩
6分

●HV-1-APKE-0210　代理

バ
ル
コ
ニ
ー

玄関洋室6帖

ロフト
3.5帖

温水便座 モニタホン エアコン BS

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート2.3万円 / 月
野々市市二日市3丁目127

野々市駅近く！8号線近く交通アクセス良好！

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/500円　
駐/4,400円　水/2,500円　専/17.00㎡　築/1984年2月　
構/木造（W）　入/即日

ナンバーワンハイツ（2F201）

ガス台可 内洗濯機

JR北陸線 野々市駅から徒
歩2分

●HV-1-NCNO-0201　代理

洋室6帖

物
入 UB

N

玄関K

フロリング エアコン 照明器具 押入

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
1K

アパート2.3万円 / 月
金沢市野町2丁目16-13

街近の単身物件。バス・トイレ別で低予算のお部屋。天
井高で広めのロフト付！現在、床全面張替や一部設備交
換などのリフォーム中！駐車場は近隣月極要空き確認

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/500円　
駐/無　火/12,000円　専/18.81㎡　築/1990年2月　
構/木造（W）　入/即日

ノクターン（1F104）

IH 内洗濯機

北鉄バス 広小路停から徒歩
3分

●ZB-1-1131-0104　貸主

上部ロフト

玄
関

K2帖

洋室6帖

収納

テ
ラ
ス

N

温水便座 モニタホン エアコン 照明器具

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
1K

マンション2.3万円 / 月
金沢市泉本町4丁目112番

＜ペット可＞低予算でペットと暮らせる単身向けのお部屋！
角部屋で日当りや風通し良好♪メガドンキホーテも近く
生活に便利な立地。野々市市や街中にもアクセス良好。

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　
駐/無　水/3,300円　火/12,000円　専/19.98㎡　築/1986年9月　
構/鉄骨（S）　入/即日

フローリーガーデン（2F203）

プロパン 内洗濯機

北鉄バス 泉新町停から徒歩
5分

●ZB-2-FUGA-0203　仲介

N

K2.7帖

収
納玄

関

洋室7帖
UB

バ
ル
コ
ニ
ー

エアコン 照明器具 駐輪 光ファイバ

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用5万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート2.7万円 / 月
金沢市馬替3丁目235

インターネット無料！金沢工大生さんにもオススメです
☆ロフト付で収納等使い方いろいろできます！

敷/0円　礼/0円　管/4,000円　町/500円　
駐/3,850円　専/17.01㎡　築/1990年4月　
構/木造（W）　入/即日

アップルハウス馬替（2F205）

IH B.T別

北陸鉄道石川線 馬替駅から
徒歩5分

●HV-1-AHMA-0205　代理

玄
関

洋室5.5帖

ロフト
3.5帖

収納
バ
ル
コ
ニ
ー

温水便座 モニタホン エアコン ネット無料

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート2.8万円 / 月
金沢市長坂3丁目8-1

2階角部屋で明るいお部屋です！ミニキッチン、冷蔵庫付
き！ロフト付なので天井も高く広 ！々

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/7,700円　専/18.36㎡　築/1992年11月　
構/木造（W）　入/即日

アップルハウス長坂（2F201）

IH 温水便座

北鉄バス 長坂台停から徒歩
3分

●HV-1-APNS-0201　代理

洋室
6帖

ロフト
3.5帖

モニタホン エアコン 照明器具 光ファイバ

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用100円で即入居可！

マンション
1R

マンション2.9万円 / 月
金沢市橋場町6-17

オートロック付でセキュリティも安心！さらに無料の宅配
BOXやインターネットも使い放題のいたれりつくせりの
お部屋です。

敷/0円　礼/0円　管/5,000円　町/500円　
駐/12,100円　水/3,000円　火/15,000円　専/19.47㎡　築/1991年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

メゾン・ド・セーヌ橋場町（3F302）

IH 電気給湯

北鉄バス 味噌蔵停から徒歩
4分

●MK-2-MDSH-0302　仲介

C
L

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室7帖
玄
関

EV 自動ロック ネット無料 温水便座

敷礼
なし

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
1R

マンション3.0万円 / 月
金沢市稚日野町南446番地

＜1ヶ月賃料無料＞単身向けの分譲賃貸マンション。顔認
証付オートロックでセキュリティー完備！オール電化で光熱
費が抑えられます!コンビニが徒歩圏内にあり生活に便利！

敷/0円　礼/0円　共/5,000円　
駐/5,500円　水/2,000円　火/12,000円　専/23.5㎡　築/1991年7月　
構/鉄骨鉄筋（SRC）　入/即日

ベルトピア金沢アルシュ（7F704）

IH 内洗濯機

北鉄バス 総合スポーツセン
ター前停から徒歩1分

●ZB-2-BEAR-0704　仲介

玄関

収
納

洋室7.5帖
バ
ル
コ
ニ
ー

N

温水便座 エアコン 照明器具 EV

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
1K

マンション3.2万円 / 月
金沢市山科1丁目5-23

＜ペット可＞お家賃控えめ単身向けの室内は日当たり良
好な南向き♪山側環状線へアクセスしやすい立地！小型
犬or猫どちらか1匹飼育OK！1ヶ月分賃料無料です♪

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/700円　
駐/4,400円　火/12,000円　専/28.41㎡　築/1996年3月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ワイズガーデン（2F201）

ガス給湯 内洗濯機

北鉄バス 窪停から徒歩2分

●ZB-2-WZGA-0201　仲介

玄
関

K
2.5帖

収
納

バ
ル
コ
ニ
ー 洋室9.2帖

N

エアコン 照明器具 クロゼット 角部屋

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
1K

マンション3.3万円 / 月
金沢市泉本町4丁目233番2

＜ペット可＞小型犬or猫どちらか1匹飼育OK！バス・トイ
レ別の1Kのお部屋。香林坊・金沢駅へアクセスしやすい
立地です！MEGAドン・キホーテが近くお買物に便利♪

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　
駐/4,400円　火/15,000円　専/25.07㎡　築/1987年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

トラスティ泉本町（2F205）

ガス台可 洗面台

北鉄バス 泉本町停から徒歩
7分

●ZB-2-TOIZ-0205　仲介

収納

N

玄
関K3帖

洋室6.7帖
バ
ル
コ
ニ
ー

内洗濯機 温水便座 エアコン 日当良

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
2K

アパート3.3万円 / 月
野々市市押野1丁目84番地

キッチン・床・クロス等をリフォームしたキレイなお部屋で
す！各部屋に窓がある日当り良好な角部屋。スーパー・ド
ラッグストアが近くて便利！国道8号線へのアクセス良好！

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/400円　
駐/4,400円　火/15,000円　専/34.35㎡　築/1985年7月　
構/木造（W）　入/即日

コーポさかえ（2F203）

ガス台可 ガス給湯

北鉄バス 八日市1丁目停か
ら徒歩4分

●ZB-1-COSA-0203　貸主

K3.2帖
押入 押入

洋室6帖 洋室6帖
玄

N

内洗濯機 温水便座 エアコン 駐車2台可

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用5万円フリーレント1ヶ月

アパート
1K

アパート3.4万円 / 月
金沢市泉2丁目13-19

バス停にも近く、コンビニも徒歩圏内！香林坊や金沢駅
に通勤も便利です！

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/300円　
駐/3,300円　専/25.11㎡　築/1994年2月　
構/木造（W）　入/即日

スプリングハイム（2F203）

温水便座 モニタホン

北鉄バス 泉2丁目から徒歩
3分

●HV-1-KCI2-0203　代理

玄
関

台所

UB

CL

洋室8帖

フロリング エアコン 照明器具 クロゼット

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
2DK
アパート3.8万円 / 月

金沢市土清水2丁目231番地

＜フリーレント1ヶ月＞閑静な住宅街にある2DKのお部
屋♪山側環状線へアクセス便利！家賃を抑えたい方必見
です！2台目駐車場相談可！Wi-Fi月額無料で使えます♪

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/400円　
駐/3,300円　火/15,000円　専/52.15㎡　築/1998年3月　
構/鉄骨（S）　入/即日

シャルマン土村（2F202）

ガス台可 洗面台

北鉄バス 土清水停から徒歩
6分

●ZB-1-SYTU-0202　仲介

N

玄
洗面

DK8.8帖

洋室6帖

洋室6帖

C
L

収

収
バ
ル
コ
ニ
ー

温水便座 モニタホン エアコン クロゼット

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用100円で即入居可！

マンション
1K

マンション3.2万円 / 月
金沢市城南2丁目44-8

サンルーム・バルコニー付の南向き！10帖の広いお部屋
とキッチンスペースも有。バス停も眼前でアクセスも楽
です。

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/6,600円　水/3,000円　火/15,000円　専/36.2㎡　築/1985年12月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

プレジデント笠舞（4F403）

モニタホン エアコン

北鉄バス 笠舞停から徒歩1分

●MK-2-PRJD-0403　仲介

サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー 洋室10帖

押
入

玄
関

K3帖

EV サンルーム 日当良 バル

敷礼
なし

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
2K

アパート3.9万円 / 月
金沢市割出町63番1

＜フリーレント＞南向きで日当たり良好！全室フローリング
のキレイで明るいお部屋です。国道8号線へのアクセス良
好！県庁周辺でお探しの方におすすめ♪P2台目要相談！

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/400円　
駐/3,000円　火/15,000円　専/34.02㎡　築/1987年1月　
構/木造（W）　入/即日

アルテージコート（1F106）

ガス台可 ガス給湯

北鉄バス 西割出停から徒歩
9分

●ZB-1-ARTJ-0106　仲介

玄

K
4.5帖

収
納

収
納

洋室6帖

洋室6帖

N

内洗濯機 温水便座 エアコン 照明器具

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用7万円フリーレント1ヶ月

マンション
2DK
マンション4.0万円 / 月

金沢市八日市2丁目459

ネット使用料無料！二人入居可！！荷物の多い単身の方に
もオススメです！駐車場2台可☆コンビニすぐで便利で
す！

敷/0円　礼/0円　管/5,000円　
駐/5,500円　専/42.97㎡　築/1991年4月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ドゥ・クレフォート（2F206）

洗面台 B.T別

JR北陸線 野々市駅から徒
歩15分

●HV-2-DOKT-0206　代理

玄
関

洗面
UB

K
5帖 洋室6帖

洋室6帖

バ
ル
コ
ニ
ー

押入 CL

温水便座 モニタホン エアコン 照明器具

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
2DK
アパート4.4万円 / 月

金沢市専光寺町レ4番地6

＜フリーレント＞海側環状線やしおさいロードにアクセス
しやすく、白山・金沢市内へ通勤しやすい立地です♪追い
焚き・シャンプードレッサー等設備が充実！P2台目契約可！

敷/0円　礼/0円　共/2,500円　町/500円　
駐/3,300円　火/15,000円　専/45.71㎡　築/1996年9月　
構/鉄骨（S）　入/即日

メゾン・エデⅠ（1F102）

洗髪洗面 温水便座

北鉄バス 海浜公園口停から
徒歩10分

●ZB-1-0000-0102　仲介

ベ
ラ
ン
ダ

N

玄
関

洋室
6帖

洋室
6.7帖

DK
7帖

C
L

収

モニタホン 床下収納 防犯カメラ 角部屋

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
3DK
マンション4.5万円 / 月

金沢市暁町9-12

＜ペット可＞兼六園下やもりの里方面へアクセス良好で、
スーパーも近くにあり便利な立地。金沢駅方面へバス通勤し
やすい路線です！低予算でペットと暮らせる広めのお部屋♪

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　
駐/8,800円　火/20,000円　専/62.59㎡　築/1980年5月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

暁町ハイツ（3FA32）

ガス台可 エアコン

北鉄バス 暁町停から徒歩2分

●ZB-2-AKAH-0A32　仲介

玄関

洋室
6帖

和室
6帖

和室
6帖

DK
6帖

収
納

収
納

サ
ン
ル
ー
ム
バ
ル
コ
ニ
ー

N

照明器具 CATV 光ファイバ 駐車2台可

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
2K

マンション4.6万円 / 月
金沢市入江1丁目604-1

＜1ヶ月フリーレント＞スーパーやコンビニが徒歩圏内！室
内は白を基調とした明るいお部屋♪採光と風通し良好♪お
荷物の多い単身の方やカップルさんにもオススメです♪

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/500円　
駐/7,150円　火/15,000円　専/42.04㎡　築/1987年12月　
構/鉄骨（S）　入/即日

i-RIE（アイ・リー）（4F402）

内洗濯機 温水便座

北鉄バス 入江停から徒歩1分

●ZB-2-IRIE-0402　仲介

玄
関 K5帖

押
入 洋室6帖 洋室7帖

バルコニー

N

エアコン 照明器具 駐輪 光ファイバ

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
1LDK
マンション4.6万円 / 月

金沢市笠舞1丁目10-30

＜ペット可＞小型犬or猫どちらか1匹飼育OK！エアコン・
照明等を新品に取り替え済！最上階、日当たり良好なサン
ルーム付き！！バス便が良く通勤に便利！1ヶ月分賃料無料

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/800円　
駐/6,000円　火/20,000円　専/50.51㎡　築/1990年5月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

リブ・ソワレ笠舞（3F303）

都市ガス 洗面台

北鉄バス 笠舞1丁目停から
徒歩3分

●ZB-2-LISO-0303　仲介

N

玄関

洗
面

LDK13.5帖

洋室6帖

押入

サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー

WC

モニタホン エアコン トランク 光ファイバ

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

初期費用7万円

アパート
2DK
アパート4.7万円 / 月

金沢市中村町5-36

アピタ金沢すぐ近く、お買い物便利です。片町も徒歩
圏内の好立地です☆西向きの角部屋でペットも飼育可！
（ペット飼育時+敷金3ヶ月）

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/6,600円　専/44.74㎡　築/1987年11月　
構/鉄骨（S）　入/即日

アイランドハイツ中村B（2F21）

洗面台 B.T別

北鉄バス 増泉1丁目停から
徒歩4分

●HV-1-KCNB-0021　代理

玄

洋室6帖

洋室7.5帖

CL CL

DK7帖

浴
室

温水便座 モニタホン エアコン 照明器具

敷礼
なし

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
2DK
アパート4.7万円 / 月

金沢市割出町260-1

＜ペット可＞お荷物の多い単身・カップルさんにオススメの
物件♪ガスコンロ2口付の広めのキッチンがポイント！電子
暗証入力キーでピッキング対策済！日当り良好な南向き♪

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/500円　
駐/3,300円　火/15,000円　専/43.79㎡　築/1995年2月　
構/木造（W）　入/即日

ライブス2（1F103）

システムK 洗面台

北鉄バス 三浦住宅前停から
徒歩8分

●ZB-1-LINI-0103　仲介

N

玄

DK
6帖 洋室7.5帖

洋室6帖
UB 収納 S

R

収

内洗濯機 暖房便座 エアコン 照明器具

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷礼ゼロ！DIY済みマンション♪

マンション
2LDK
マンション4.9万円 / 月

金沢市保古1丁目90番地

敷金・礼金・更新料までゼロ円賃貸マンション！金沢で必
須のサンルームは南向き◎コンビニ、ドラッグストアが
すぐそば。隣には公園もあり◎。P台数は相談可能。

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　
駐/5,500円　火/15,000円　専/65.6㎡　築/1976年1月　
構/鉄筋コン（RC）　入/2020年2月1日～

フロール（2F202）

エアコン EV

北鉄バス 保古町停から徒歩
2分

●ZG-2-FRMA-0202　貸主

玄
関

LDK

浴室 押
入

押入

洋室

洋室

サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー

サンルーム バル CATV ネット対応

敷礼
なし

㈱ドゥハウス　Tel.076-267-8118

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
1LDK
アパート5.0万円 / 月

金沢市上荒屋5丁目375

＜ペット可＞小型犬or猫どちらか1匹OK！洗面台やトイレ
等を新品に交換し、2DK→1LDKへ使いやすいお部屋に
リフォーム済♪白山インターや8号線へのアクセス良好

敷/0円　礼/0円　共/2,500円　町/500円　
駐/3,300円　火/15,000円　専/45.71㎡　築/1997年9月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ヴィアーレ上荒屋（1F101）

洗髪洗面 温水便座

北鉄バス 上荒屋西停から徒
歩6分

●ZB-1-VIAR-0101　仲介

玄
関

収納 収

洋室6帖

LDK
13.4帖 バ

ル
コ
ニ
ー

N

出窓 モニタホン エアコン 角部屋

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

住んでいる地区ごとに違うゴミ出しのルール。生活を始める前に、必ず不動産
会社や自治体に確認しておきましょう！日頃から分別やゴミを減らす生活を心が
ければ、エコにもなって一石二鳥。

ゴミを出す曜日、時間、分別法は必ず守ろう！

学生といえども、ひとり暮らしを始めるなら地域の一員としての自覚と社会性が必要。
賃貸契約書に書いてある内容を守ることはもちろん、生活上のマナーもしっかり身につけて。

近隣とのトラブルで最も多いのが、騒音問題。音楽を大音量でかけたり、人を大
勢招いて騒いだりするのは、ほかの人の静かな生活を妨害してしまいます。夜の
洗濯や掃除にも注意が必要！

騒音トラブルに注意しよう！

同じアパートやマンションに住む人と顔を合わせたら、軽い会釈などあいさつを
交わすこと。また、外廊下や階段、駐輪場などに私物をおくのはNG！他の住人
に迷惑をかけるうえ、災害時などの避難の妨げになります。

1

2

3 気持ちよくあいさつ＆共用部分はキレイに！

もえるごみ
しげんごみ

はじめてのひとり暮らし！

知っておきたいルールとマナー



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
2DK
マンション5.8万円 / 月

金沢市神田2丁目9番14号

＜フリーレント＞小型犬or猫どちらか1匹OK♪日当たり良
好な人気の角部屋！駐車2台可の縦列区画♪スーパー・コ
ンビニ徒歩圏内！金沢駅や香林坊方面へのアクセス良好！

敷/0円　礼/0円　共/4,000円　町/500円　
駐/9,900円　火/15,000円　専/48.92㎡　築/1990年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

レトワール神田（1F101）

洗髪洗面 温水便座

北鉄バス 増泉停から徒歩4分

●ZB-2-SP21-0101　仲介

N

玄

浴室
収
納洋室

6帖
洋室
6帖

サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー

DK9帖

モニタホン エアコン 角部屋 駐車2台可

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
3DK
マンション5.8万円 / 月

金沢市北町丁113-1

＜1ヶ月フリーレント＞8号線へアクセスしやすくスーパー
や飲食店等も近く生活に便利な立地！バスの運行本数も多
い路線で利用者に便利！駐車場2台目有り！猫のみ飼育OK

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/350円　
駐/4,400円　火/20,000円　専/65.35㎡　築/1988年2月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

アイボリーガーデン（2F203）

洗髪洗面 内洗濯機

北鉄バス 北町停から徒歩2分

●ZB-2-1113-0203　仲介

押

バ
ル
コ
ニ
ー

S
R

N

玄関
収納

洋室
5.8帖

洋室
5.8帖

洋室
6.8帖

DK
9.8帖

温水便座 モニタホン エアコン EV

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

アパート
2LDK
アパート5.8万円 / 月

金沢市駅西新町1丁目39番5号

<ペット可＞オール電化で光熱費がお得！8号線そばでキ
リン堂やアルプラザ金沢が近く生活に便利な立地。ネッ
ト初回費用3,300円でwifi が月々無料で使えます！

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　
駐/4,400円　火/15,000円　専/54.65㎡　築/1997年6月　
構/木造（W）　入/即日

インテリフィック（2F203）

IH 内洗濯機

北鉄バス 諸江団地停から徒
歩1分

●ZB-1-INFI-0203　仲介

玄関

N

LDK12帖

洋室6帖

洋室6帖

S
R

収

暖房便座 モニタホン エアコン 照明器具

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用100円で即入居可！

マンション
3LDK
マンション5.8万円 / 月

河北郡内灘町鶴ヶ丘4丁目30

TVインターホン付で、不意の来客対応も安心。100円
バス路線そば！コンフォモール内灘・コンビニ・クスリのア
オキ近く。洗面とトイレも別々。ペット相談可の角部屋

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/350円　
駐/4,400円　水/6,000円　火/20,000円　専/71.39㎡　築/1986年5月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ロイヤルハイツⅡ（2F203）

洗面台 内洗濯機

北鉄バス 鶴ヶ丘4丁目停か
ら徒歩6分

●MK-2-RYH2-0203　仲介

浴室
バ
ル
コ
ニ
ー 玄

関

洋室
6帖

洋室
6帖

和室
6帖

LDK
12帖

押入 押入

押
入洗

面
押

押

B.T別 モニタホン エアコン バル

敷礼
なし

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

初期費用100円で即入居可の角部屋！

マンション
3LDK
マンション5.2万円 / 月

金沢市松島2丁目30

日当たり良好なファミリー向けの角部屋です。8号線バ
イパスにも近く、県庁方面や野々市方面へのアクセスも
良好な角部屋です。

敷/0円　礼/0円　管/5,000円　町/300円　
駐/4,400円　火/20,000円　専/64.89㎡　築/1990年6月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

エクセレントハイツⅠ（3F302）

洗髪洗面 B.T別

北鉄バス 松島停から徒歩9分

●MK-2-KCM2-0302　仲介

押入 押入

玄

洋室
7.5帖

LDK
11帖

和室6帖

和室6帖

バ
ル
コ
ニ
ー

温水便座 モニタホン エアコン バル

敷礼
なし

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

初期費用100円で即入居可！

マンション
2LDK
マンション5.4万円 / 月

金沢市観音堂町ヘ1-10

対面キッチンで家族の会話もはずむLDK。オートロック
付で安心セキュリティ、防犯対策も安心。小・中学校近
く、ファミリー向けのゆったり2LDK角部屋

敷/0円　礼/0円　町/500円　
駐/6,600円　火/20,000円　専/56.71㎡　築/1990年10月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

ピュアライフ観音堂（2F201）

システムK 温水便座

北鉄バス 観音堂停から徒歩
4分

●MK-2-PUKA-0201　仲介

玄関

押
入

和室6帖

洋室5帖
LDK
10.5帖バ

ル
コ
ニ
ー

インタホン フロリング エアコン 自動ロック

敷礼
なし

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

☆敷礼不要☆インターネット月額使用料無料

マンション
3DK
マンション6.5万円 / 月

金沢市間明町1丁目98番地

＜Wi-Fi月額無料＞広々としたサンルームや豊富な収納
がポイント！スーパーやドラッグストアが近く生活に便利
♪駐車場2台目契約OK■ペット飼育時敷金1ヶ月

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/800円　
駐/5,500円　火/20,000円　専/64.97㎡　築/1988年10月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

ウエストアベニュー（2F203）

洗髪洗面 内洗濯機

北鉄バス 間明2丁目停から
徒歩3分

●ZB-2-WEAB-0203　仲介

ベ
ラ
ン
ダ

収
納

収

N

玄関

洋室
6.1帖

洋室
7帖

洋室
6帖

DK
9.3帖

C
L

S
R

温水便座 モニタホン エアコン EV

敷礼
なし

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
3LDK
マンション5.0万円 / 月

金沢市暁町9-12

＜1ヶ月フリーレント＞ペットと暮らせるお部屋。最上階
角部屋で日当りや風通し良好♪スーパーが近くて便利
な立地。金沢駅方面へバス通勤しやすい路線です！

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　
駐/8,800円　火/20,000円　専/73.12㎡　築/1980年5月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

暁町ハイツ（4FC46）

ガス台可 内洗濯機

北鉄バス 暁町停から徒歩2分

●ZB-2-AKAH-0C46　仲介

収
納

収
納

和室6帖

和室
6帖

洋室
6帖 LDK11.7帖

サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー玄関

N

エアコン 照明器具 CATV 光ファイバ

ファミリー
向け

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

生活施設が徒歩圏内に充実♪

マンション
2DK
マンション5.2万円 / 月

金沢市もりの里1丁目226番地

山側沿いから1本入ったとこにどっしりと構えるファミ
リーマンション。立地のみならず、お部屋にもあったらう
れしい設備が詰まっています！

敷/52,000円　礼/0円　共/3,000円　町/150円　
駐/5,500円　火/22,000円　専/46.8㎡　築/1997年3月　
構/鉄骨（S）　入/即日

HEIMリバービュー（2F202）

B.T別 温水便座

北鉄バス 若松西停から徒歩
6分

●AP-2-A147-0202　代理

玄洋室

洋室
バ
ル
コ
ニ
ー

S
R

C
L

押

洗面

DK

モニタホン サンルーム ネット無料 屋内駐車場

ファミリー
向け

のうか不動産　Tel.0120-36-3335

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

マンション
2LDK
マンション5.7万円 / 月

金沢市神田2丁目9番14号

＜ペット可＞小型犬or猫どちらか1匹OK！スーパー・コン
ビニ等が近くにあり、お買い物が便利です。香林坊・金沢
駅方面へアクセスしやすい立地。P縦列区画で2台OK♪

敷/0円　礼/0円　共/4,000円　町/500円　
駐/9,900円　火/15,000円　専/51.44㎡　築/1990年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

レトワール神田（2F202）

ガス台可 洗髪洗面

北鉄バス 増泉停から徒歩4分

●ZB-2-SP21-0202　仲介

浴室

洋室6帖洋室6帖

LDK10帖

収納

収
納

収

収

サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー

N

玄関

温水便座 モニタホン 照明器具 EV

ファミリー
向け

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

オール電化エコキュート戸建賃貸で暮らそう

一戸建て
3LDK
一戸建て7.8万円 / 月

金沢市畝田東1-50

2028年9月末までの定期借家契約。金石街道そば、8号
線に好アクセス！IHクッキングヒーター、食洗機、TVモニ
ターホン等々嬉しい設備が揃っています！

敷/234,000円　礼/0円　共/0円　町/別途　
駐/0円　水/別途　火/24,000円　専/103.5㎡　築/1992年3月　
構/木造（W）　入/即日

畝田東M貸家

IH 食洗乾燥

北鉄バス 畝田停から徒歩2分

●GI-3-K224-0001　仲介

和室
6帖

LDK
17.1帖

玄 2F

1F

洋室
6.4帖

洋室
6.4帖

納戸
4.8帖

洋室
6.4帖

N

追焚機能 温水便座 モニタホン オール電化

ファミリー
向け

コーワ商事㈱　Tel.076-263-5356

戸建感覚のメゾネット賃貸で暮らそう｡

一戸建て
2LDK
一戸建て8.1万円 / 月

金沢市駅西新町2-5-12

駐車場並列2台分！ゆったりとしたテラスでひなたぼっこや、
おしゃれにランチを楽しんでみては♪ 小学校や大型ショッ
ピングセンターも近く、ファミリーにおすすめの物件です

敷/243,000円　礼/81,000円　共/0円　町/500円　
駐/4,000円　水/別途　火/22,000円　専/77.06㎡　築/2008年2月　
構/木造（W）　入/即日

ガーデンタウン駅西A（102）

カウンタK 追焚機能

北鉄バス 諸江団地停から徒
歩2分

●GI-3-A059-0102　仲介

LDK
13.7帖 ス

ラ
テ

6.8帖

玄

バ
ル
コ
ニ
ー

C
L 8.6帖

CL

S
R

モニタホン エアコン テラス 駐車2台可

ファミリー
向け

コーワ商事㈱　Tel.076-263-5356



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

戸建感覚のメゾネット賃貸で暮らそう｡

一戸建て
2LDK
一戸建て8.5万円 / 月

金沢市若宮町リ53

家庭にやさしいオール電化エコキュート！ウォークインク
ローゼット、階段下収納、トランクルームと抜群の収納
力。インターネット使用料無料！！（のぞみネット）

敷/212,500円　礼/127,500円　共/3,000円　
駐/4,000円　水/別途　火/22,000円　専/77.6㎡　築/2011年4月　
構/木造（W）　入/即日

ガーデンテラス若宮East（E-2）

IH 追焚機能

北鉄バス 中央市場口停から
徒歩11分

●GI-3-A071-0105　仲介

玄

浴
室

洗面

LDK
14.2帖

CL

CLCL

WIC

洋室
6.7帖

洋室
8.1帖

C
L

S
R

テ
ラ
ス

モニタホン エアコン テラス ネット無料

ファミリー
向け

コーワ商事㈱　Tel.076-263-5356

オール電化エコキュート戸建賃貸で暮らそう

一戸建て
3SLDK
一戸建て8.8万円 / 月

金沢市四十万町北ル6-4

3年間の定期借家契約（期間満了後の賃貸借は双方協議
の上決定）IHクッキングヒーター新品、全居室エアコン完
備、他充実設備！環状線そばで通勤にお出掛けに好立地

敷/0円　礼/0円　共/0円　町/別途　
駐/0円　水/別途　火/24,000円　専/99.46㎡　築/2009年12月　
構/鉄骨（S）　入/即日

四十万貸家

IH カウンタK

北鉄バス しじま台停から徒
歩5分

●GI-3-K225-0001　仲介

収納
収納収

浴
室

洗面

玄
関 和室

4.5帖

LDK
15帖

洋室
6.5帖

洋室
6.5帖

洋室
6.5帖

納戸
4.8帖

追焚機能 温水便座 モニタホン オール電化

ファミリー
向け

コーワ商事㈱　Tel.076-263-5356

オール電化エコキュート戸建賃貸で暮らそう

一戸建て
4LDK
一戸建て10.2万円 / 月

金沢市長坂3-2-12

IHシステムキッチン、浴室、洋便器、温水洗浄便座入替、
床フローリング張替中！！泉が丘高校、金大附属周辺の文
教地区。環状線そばで通勤に、お出掛けに好立地！！

敷/306,000円　礼/102,000円　共/0円　町/600円　
駐/0円　水/別途　火/24,000円　専/143.37㎡　築/1987年12月　
構/木造（W）　入/2020年2月20日

長坂貸家

IH カウンタK

北鉄バス 長坂台停から徒歩
3分

●GI-3-K226-0001　仲介

和室
6帖

S
R

LDK
22帖

テラス
風除室

玄

洋室
10帖

洋室
6帖

収納

洋室
13帖

2F

1F

追焚機能 温水便座 モニタホン オール電化

ファミリー
向け

コーワ商事㈱　Tel.076-263-5356


